19/2/25, 13:54

®

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

19 de Feb - 2025

CONSULTA DE PROCESOS o

€& Regresar a opciones de Consulta

] oo
2 ===
3 o

Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

Libertad y Crden

NACIONAL UNIFICADA Repthen s Colonis

e

11001310503020220048600

Fecha de consulta:

Fecha de replicacion de datos:

DETALLE DEL PROCESO
11001310503020220048600

2025-02-19 13:50:21.84

2025-02-19 10:47:25.39 @

1Y [
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO
‘ Introduzca fecha incial ‘
‘ Introduzca fecha fin ‘
Fecha Fecha
Fecha de . . i .
o Actuacién Anotacion inicia finaliza
Actuacion P .
Término Término

2025-01-23 Recepcion CONCEPTO- SSV

memorial
2025-01-23 Recepcion SUSTITUCION PODER- SSV

memorial
2025-01-23 Recepcion SUSTITUCION PODER- SSV

memorial
2025-01-17 Recepcion SUSTITUCION PODER COLPENSIONES- SSV

memorial
2024-10-02 Recepcion SOLICITUD TERMINACION PROCESO- SSV

memorial
2024-09-05 Recepcion PODER- SSV

memorial
2024-07-18 Fijacion estado Actuacion registrada el 18/07/2024 a las 11:52:10. 2024-07-19 2024-07-19

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

23/23

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2025-01-23

2025-01-23

2025-01-23

2025-01-17

2024-10-02

2024-09-05

2024-07-18

13



19/2/25, 13:54

Fecha de

Actuacion

2024-07-18

2024-07-18

2024-05-27

2024-05-24

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-07

2024-05-07

2023-06-09

2023-06-09

2023-06-06

2023-05-30

2023-05-23

2023-05-16

2023-05-15

2023-05-10

2023-05-10

2023-02-15

2023-02-15

2023-02-13

2023-02-13

2022-11-15

2022-11-09

Actuacion

Auto tiene por
contestada la
demanda

Al despacho
Recepcién
memorial
Recepcién

memorial

Fijacion estado

Auto tiene por
contestada la
demanda

Al despacho
Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcién
memorial

Recepcioén
memorial

Entrega Aviso
Notificacién

Recepcioén
memorial

Entrega Aviso
Notificacién

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Al despacho

Recepcién
memorial

Fijacion estado

Auto inadmite
demanda

Al despacho

Radicacion de
Proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha
Anotacion inicia
Término

POR PARTE DE LAS DEMANDADAS COMO LITIS
CONSORTE NECESARIO, SKANDIA S.A. Y PORVENIR
S.A. - SE SENALA AUDIENCIA PARA EL DIiA JUEVES 23
DE ENERO DE 2025, ALAHORADE LAS 8:30 AM A
TRAVES DE LA PLATAFORMA TEAMS PREMIUM - CALG

CA

CONTESTACION DDA SKANDIA- SSV

CONTESTACION DDA- SSV

Actuacion registrada el 08/05/2024 a las 07:51:50. 2024-05-09

NIEGA LLAMAMIENTOS. ORDENA VINCULAR A
SKANDIA S.AY PORVENIR S.A.

IMPULSO- SSV

CONTESTACION DE LA DEMANDA Y LLAMAMIENTO EN
GARANTIA-SS

CONTESTACION DE LA DEMANDA Y LLAMAMIENTO EN
GARANTIA-SS

CONTESTACION DEMANDA COLPENSIONES-SS-

SOLICITUD NOTIFICACION Y LINK-SS-

SE NOTIFICA COLPENSIONES-COLFONDOS-SS-

SUBSANACION-SS-

NOTIFICACION ANDJE-SS-

Actuacion registrada el 10/05/2023 a las 12:09:45. 2023-05-11

SE ORDENA NOTIFICAR A LAS DEMANDADAS Y SE
REQUIERE AL APODERADO DE LA PARTE
DEMANDANTE - CALG

cami

subsanacion

Actuacion registrada el 13/02/2023 a las 09:26:03. 2023-02-14

SE ORDENA SUBSANAR - CONCEDE TERMINO A
LAPARTE ACTORA - CALG

CAMI

Actuacion de Radicacion de Proceso realizada el

09/11/2022 a las 13:30:28 2022-11-09

Resultados encontrados 30

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
finaliza
Término

2024-05-09

2023-05-11

2023-02-14

2022-11-09

Fecha de
Registro

2024-07-18

2024-07-18

2024-05-27

2024-05-24

2024-05-08

2024-05-08

2024-05-07

2024-05-07

2023-06-09

2023-06-09

2023-06-06

2023-05-30

2023-05-23

2023-05-16

2023-05-15

2023-05-10

2023-05-10

2023-02-15

2023-02-15

2023-02-13

2023-02-13

2022-11-14

2022-11-09

2/3



19/2/25, 13:54 Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 3/3



