Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Di





19 de Feb - 2025

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA







← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

11001310503020220048600

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

23 / 23

ACTUACIONES

DETALLE DEL PROCESO

11001310503020220048600

Fecha de consulta:

2025-02-19 13:50:21.84

Fecha de replicación de datos:

DATOS DEL PROCESO

2025-02-19 10:47:25.39 🗓

DOCUMENTOS DEL PROCESO



SUJETOS PROCESALES



← Regresar al listado

Introduzca fecha incial Introduzca fecha fin Fecha Fecha Fecha de Fecha de inicia finaliza Actuación Anotación Actuación Registro Término Término Recepción 2025-01-23 CONCEPTO-SSV 2025-01-23 memorial Recepción SUSTITUCION PODER- SSV 2025-01-23 2025-01-23 memorial Recepción SUSTITUCION PODER- SSV 2025-01-23 2025-01-23 memorial Recepción 2025-01-17 SUSTITUCION PODER COLPENSIONES-SSV 2025-01-17 memorial Recepción SOLICITUD TERMINACION PROCESO-SSV 2024-10-02 2024-10-02 memorial Recepción 2024-09-05 PODER-SSV 2024-09-05 memorial 2024-07-18 Actuación registrada el 18/07/2024 a las 11:52:10. 2024-07-19 2024-07-19 2024-07-18 Fijacion estado

2/25, 13:54		Consulta de Procesos por Numero de Radicación- Co	insejo Superior	de la Judicalura	
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-07-18	Auto tiene por contestada la demanda	POR PARTE DE LAS DEMANDADAS COMO LITIS CONSORTE NECESARIO, SKANDIA S.A. Y PORVENIR S.A SE SEÑALA AUDIENCIA PARA EL DÍA JUEVES 23 DE ENERO DE 2025, A LA HORA DE LAS 8:30 AM A TRAVES DE LA PLATAFORMA TEAMS PREMIUM - CALG			2024 - 07 - 18
2024-07-18	Al despacho	CA			2024-07-18
2024-05-27	Recepción memorial	CONTESTACION DDA SKANDIA- SSV			2024-05-27
2024-05-24	Recepción memorial	CONTESTACION DDA- SSV			2024-05-24
2024-05-08	Fijacion estado	Actuación registrada el 08/05/2024 a las 07:51:50.	2024-05-09	2024-05-09	2024-05-08
2024-05-08	Auto tiene por contestada la demanda	NIEGA LLAMAMIENTOS. ORDENA VINCULAR A SKANDIA S.A Y PORVENIR S.A.			2024-05-08
2024-05-07	Al despacho				2024-05-07
2024-05-07	Recepción memorial	IMPULSO- SSV			2024-05-07
2023-06-09	Recepción memorial	CONTESTACION DE LA DEMANDA Y LLAMAMIENTO EN GARANTIA-SS			2023-06-09
2023-06-09	Recepción memorial	CONTESTACION DE LA DEMANDA Y LLAMAMIENTO EN GARANTIA-SS			2023-06-09
2023-06-06	Recepción memorial	CONTESTACION DEMANDA COLPENSIONES-SS-			2023-06-06
2023-05-30	Recepción memorial	SOLICITUD NOTIFICACION Y LINK-SS-			2023-05-30
2023-05-23	Entrega Aviso Notificación	SE NOTIFICA COLPENSIONES-COLFONDOS-SS-			2023-05-23
2023-05-16	Recepción memorial	SUBSANACION-SS-			2023-05-16
2023-05-15	Entrega Aviso Notificación	NOTIFICACION ANDJE-SS-			2023-05-15
2023-05-10	Fijacion estado	Actuación registrada el 10/05/2023 a las 12:09:45.	2023-05-11	2023-05-11	2023-05-10
2023-05-10	Auto admite demanda	SE ORDENA NOTIFICAR A LAS DEMANDADAS Y SE REQUIERE AL APODERADO DE LA PARTE DEMANDANTE - CALG			2023-05-10
2023-02-15	Al despacho	cami			2023-02-15
2023-02-15	Recepción memorial	subsanacion			2023-02-15
2023-02-13	Fijacion estado	Actuación registrada el 13/02/2023 a las 09:26:03.	2023-02-14	2023-02-14	2023-02-13
2023-02-13	Auto inadmite demanda	SE ORDENA SUBSANAR - CONCEDE TÉRMINO A LAPARTE ACTORA - CALG			2023-02-13
2022-11-15	Al despacho	CAMI			2022-11-14
2022-11-09	Radicación de Proceso	Actuación de Radicación de Proceso realizada el 09/11/2022 a las 13:30:28	2022-11-09	2022-11-09	2022-11-09

Resultados encontrados 30

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co